別紙様式第一号（第四条第一項関係）

登録（登録の更新）申請書

年 月 日

法務大臣 殿

申請者の住所，本店又は主たる事務所

申請者の氏名，商号又は名称 ㊞

（申請者が法人であるときは，代表者の役職及び氏名）

会社法第９４１条の登録（会社法第９４５条第１項の登録の更新）を受けたいので

下記のとおり申請します。

記

１ 電子公告調査を行う事業所の所在地（主たる事業所）

２ 上記１の事業所以外に電子公告調査の業務に係る事業所を有するときは，当該事

業所の所在地

３ 上記１及び２の事業所の所在地以外の場所に電子公告調査に必要な電子計算機を

設置する施設があるときは，当該施設の所在地

４ 添付書類

（備考）

１ 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること。

２ 事業所等の所在地については，地番まで記載すること。

３ 不要の文字は，消除すること。

４ 登録免許税及び手数料の額に相当する収入印紙をこの申請書に消印せずに貼付

すること。

５ 氏名を記載し，押印することに代えて，署名することができる。